
Dipartimento di Musicologia
Univetsità degli Studi di Pavia

e Beni Culturali

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE
Affidamento diretto extra MEPA (senza confronto competitivo)

RICHIAMATA la propria precedente determinazione a contrarre prot.n. ) 855fu con la quale è
stato autortzzato l'avvio di una negoziazione con l'operatore SHYLOCK E-SOLUTION per il
servizio mediante affidamento diretto di scansione del manoscritto denominato "Aristofane"
conservato presso la Biblioteca Nazionale Marciana della quale risulta fotografo ufficiale, per un
importo complessivo di € 227,81 (IVA esclusa) nonché autorizzata la relativa spesa ;

VISTA l'offerta presentata dall'operatore economico in data 1210212018 per un importo pari a €
227,87 (IVA esclusa)
RICHIAMATO l'art.36 (Contratti sotto soglia), comma 2,lett. a) del D.Lgs. n. 5012016;
AC CERTATA la sus si stenza del la copert ur a frnanziaria;

DISPONE
di autorizzare l'affidamento diretto all'operatore SHYLOCK E-SOLUTION per il servizio di
scansione del manoscritto denominato "Aristofane" conservato presso la Biblioteca Nazionale
Marciana della quale risulta fotografo ufficiale, per un importo pari a €227,87 (IVA esclusa);
di dar mandato alla Segreteria amministrativa di procedere all'espletamento degli adempimenti
ammi nistrativi conne ss i all' attuazi o ne del I a pre s ente determina

IL DIRETTORE
(Prof. Giancarlo Prato)

c;(L*-+

PALAZZ} rurMoNDr - CoRSo GARTBALDT, 178 26100 CREN,{oNA - Tel. 0372/25575-33925 - Fax 0372/ 457077
web: http://musicologia.unipv.it -email: webmaster.rnusicologia@unipv.it - pec: amministrazione-centrale@ce*unipv.it

I

-+l,/É*ì \ I

,,ffit 
I

\'fl-i...:-rl-1ry l

UNIV§RSITA I

':''DIPAVIA 
]

L-
i \.:r,r:.Rf Il-,,^' 1\':;'r,r'l f,.lll Ìì irl '),/.r^/i.'.

'ì;=s- '.*' I
rrr$"ì.h,

lia ''i

o_


